
CENTRO DE CONCILIACI6N LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
ESTADO DE CAMPECHE 

Estado Analftico de la Deuda y Otros Pasivos 
Del 01/oct./2022 Al 31/dic,/2022

______________________________________________ (Cifras en Pesos)_____________________________________________

CENCOLAB Fechay 18/ene./2023 
hora de Impresion 10:58 a. m.

Usr: supervisor 
Rep: rptEstadoAnalilicoDeudaYPasivos

Moneda de 
Contratacion

Saldo Final del PeriodoDenominacion de las Deudas Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crddito 
Titulos y Valores 
Arrendamientos Financieros

$0.00
$0.66
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

Peso
Peso
Peso

Mexico
Mexico
Mexico

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral 
Titulos y Valores 
Arrendamientos Financieros

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$6.oo
$0.00
$0.00

Mexico
Mexico
Mexico
Mexico

Peso
Peso
Peso
Peso

$0.00$0.00Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo Peso Mexico

Largo Plazo rDeuda Interna
Instituciones de Credito 
Titulos y Valores 
Arrendamientos Financieros

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$6.66

Mexico
Mexico
Mexico

Peso
Peso
Peso

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral 
Titulos y Valores 
Arrendamientos Financieros

$0.00
$0.00
$6.66
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$6'6o

Mexico
Mexico
Mexico
Mexico

Peso
Peso
Peso
Peso

$0.00$0.00Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo MexicoPeso

$248,819.14$206,202.44Total de Otros Pasivos Peso Mexico

$248,819.14$206,202.44Total de Deuda Publica y Otros Pasivos MexicoPeso
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CENTRO DE CONCILIACI6N LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
ESTADO DE CAMPECHE 

Estado Anah'tico de la Deuda y Otros Pasivos 
Del 01/oct./2022 Al 31/dicJ2022

CENCOLAB Fecha y 18/ene./2023 
hora de Impresion 10:58 a. m.

Usr: supervisor 
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

CWSCCf
COWJiJACKhK ; A^C-OAl

(Cifras en Pesos)

Moneda de 
ContratacidnDenominacion de las Deudas Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del PeriodoInstitucion o Pais Acreedor

DEUDA PUBLICA

\“Bajo protesta de declr verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
/

y__
LIC. EN AP. Y CP: ILIANA GUZMAN UGALDE 

COO RDIN ADORA AD MINI STRATI VA
LIC. JORGE JOAQUIN CRUZ^AMAYO 

DIRECTOR GENERAjj
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